NEKJIAPALIUSI COOTBETC’

1. 3aaBHuTEAD (M3roTOBHUTEIDb) Obmecrso C

«Crpykrypuposannsie Kabenbnbie Cetn» (OO0 «Crpykrypuposat

saperucTpupoBan MunucrepctBoM Poccuiickoit dejiepanuu mo H
3a OCHOBHBIM TOCYapcTBEeHHBIM HoMepoM 1157746147680, UHH 7
agpec mecra maxoxaenus:: 111395, r. Mocksa, yn. Mojarysn
Tenedon: +7(495)2450222; E-mail: info@kdds.ru

B sue [enepansroro aupekropa Biacosa Bukropa Bragumuposu

OrpaHH4YeHHON

'BUST

OTBETCTBEHHOCTBLIO
uble Kabensubie CeTn»)
ajoram u cObopam 28.02.2015 .
721285490

oBoi, aom 10, xopmyc 3, K 5

Ha,

NeiiCTBYIONIEr0 HA OCHOBAHMHM YCTaBa OpraHM3aldd, YTBEpHKJAEHHOro oOmmMm  cobpanueMm

ydacTHUKOB OT 16 ¢eBpang 2015 roaa.

3aaBiasier, 4ro Moayns NL-SFP+-OT-LC02-S+-10-D-10G/1310nm/
«CtpykrypupoBannbsie KaOGenbHbpie CeTH», TEXHHYCCKHE YCIOBHS
2017,

coorBercrByer: «[lpaBuiaM npuMereHHs — 00OpyIOBaHHA,

KOMMYTALMM KaJpoB», YTBEPKIEHHbBIE MPUKa30M MUHMHPOPMCBS

|0km, wusrorasimuBaeMbiii OO0
Ne TY 26.30.30-012-41542983-

peaIU3yIoIETO TEXHOJIOTI'HH

31 Poccum 07.12 2006 . Ne 158

(3apeructpuposan B Muntocte Poccun 21.12.2006, peructpannoniibiii Ne 8655),

M He OKa)KeT AecTa0M/IM3MPYIOIMero BO3AeiicTBHS Ha
(QYHKUMOHHPOBAHUS 1 0€30MACHOCTD €JHHO CeTH JIEKTPOCBA3
2. Haznauenne n rexunueckoe onucanue Moxyns NL-SFP+-OT-LC
2.1, HaumeHoBaHHE W HOMED BePCHH N[ OrPaMMHOIo obecrneveH
obecrieueHus He KnaccuGpuuupyeTcs

2.2. KommiiektHoets: Moayins NL-SFP---OT-LC02-S+-10-D-10G/1
SKCITyaTauy, GopMyIisip, yakoBKa

2.2. YeoBusi IpHMEHEHHS] HA CeTH CBSI3H 001Iero noJib30BaHHK
KauecTBe NpeoGpazoBaresis (KOHBEPTOPA), Pea3yOLEro TEXHOIO]
2.4. Boinojiasiemble (pyHKIHM: BBITOTHAT QYHKIHHA KOMMYTaTOP
2.5, EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO MOJISI: HE COEPIKUT HIEMEHTOB
2.6. CxeMBbI MOAK/JIIOYEHHS K CeTH CBS3H 0011ero 1moJib30BaHus

HMcTounuk/nonyqarens
JaHHBIX

Monyss NL-SFP+-OT-LC02-5+-10-D- | Ether|

Ontidecknit naTepeiic

1EeJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTH
u Poceniickoii @enepaunn
'02-S+-10-D-10G/1310nm/10km
HSi: 110 BEPCUAM IPOrPaMMHOIO

310nm/10km, pyKOBOJACTBO IO

i1 Poccuiickoit @egepannn: B
MO KOMMYTallHi KallpoBb

1 TaHHBIX

KOMMY TALMOHHOIO 1018

S

CeTb ¢Bs3M
o0uero

et I0GBASE-LX

10G/1310nm/10km

2.7. DuekTpudeckne (ONTHYECKHE) XapAKTePHUCTHKH:

2.7.1 MNapameTpsi onTuyeckoro uurepdeiica Ethernet I0GBASE-LX

MOJIbL30BAH M

T

[Tapamerp 3HaueHHe napaMeTpa
JluHeiiHas cKopocTsb, ['0uT/c P.95/10.3
JnvHa BOJHBI Ha Nepeaaye, HM 1310
JInuHa BOJIHBI Ha MpHUEMe, HM 1310
Onrtuueckuii Gropket, 1b 8

2.8. XapakTepHCTHKH pPajHON3IydeHHs (I PaZn0dIeKTPOHHBIX CPEACTB CBfI3H)!

HHTOp(b(.HCOB C PaAHOH3ITyYEeHHEM
mSpEMbIe unrepdeiicur: Onriyecckuii nutepdeiic Etherne

51, /NbI daekTponuTanusi: O00py10BaHKE

Bnacor B. B.

HET

gCIJryaranu, BRJIKYay KJANMATHYE€CKHE H MEXAHHYECKHE TpeﬁOBRIIHH,

nmpeiHasHa4YeHo It




SKCTLTyaTalluy MpH CIEIYIOMIMX| KIMMaTHYECKUX YCIIOBUSIX: OKpyxkarolas Temneparypa ot 0°C o
+70°C; BnaxuocTs Bozayxa 10 D0% npu remneparype +25°C; moxmkerHoe armochepHoe
nasienne g0 60 klla (450 MM pT. c1.). Pesxum paboThl — KpyIIoCyTOUHBIH DIEKTPONIHTAHHE OT
MCTOUHMKA/TIOJTyYaTe sl JaHHBIX.

2.11. Ceetenust 0  HAJIUYH WIH OTCYTCTBHM RCTPOEHHBLIX CpeICTB KpUNTOrpapuu
(mudpoBanus), NPHEMHHUKOB I7100a/bHBIX  COYTHHKOBBIX HABHIAUHMOHHBIX CHCTEM:
O6opynoBaHue HE COAEPKHUT BCTPOEHHBIE CpeAcTBa Kpunrorpaduu (mu@poBaHUs), NPUEMHHKH
r100abHBIX CITYTHUKOBBIX HABHTAIIMOHHBIX CUCTEM

3. lexapanusi MPUHATA HA | OCHOBAHMH IPOTOKOMA cOOCTBEHHBIX HcmbiTanud Ne 2017/31 or
17.10.2017 u npotokona ucnbiranuii Ne 05-3-12/17-31 ot 21.12.2017, npoBenénnsix CubI'YTH
(Arrectar akkpegutauun POCC RU.0001.21PCOS ot 0§.10 2013, 6eccpounsiit) Moayns NL-SFP+-
OT-LC02-S+-10-D-10G/1310nm/10km (o BEPCHSIM IIPOTPaMMHOTI0 obecnieueHus He
Kaaccuuuupyercs).

Jleksiapauusi cocTaBjieHa Ha 1| uere (2 cTpaHuax)

4. Jdara npuaarus Aekjaapaudu 17 oxrsaopsa 2018 .
Jexaapauus aeiictBurebHa 1o 16 okra6ps 2023 .

['enepanbHbIi TUpeKTOp / .
000 «Ctpykrypupopanusie Kapensueie Cetn» 77 2%

5. CBegenus 0 perucTpauyu
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